V případě přechodu práv a závazků na zákonné/ho dědice se 
souhlas pronajímatele a budoucího prodávajícího nevyžaduje.

III.
Nájemné

1. Nájemné za bytovou jednotku č. 1842/13 se sjednává v souladu s usnesením rady města 
Kadaně č.  1099/2016 ze dne 15.12.2016 ve výši 3.030,- Kč (slovy: tři tisíce třicet korun 
českých) měsíčně. Nájemné bude nájemce a budoucí kupující platit na účet města dle 
„rozpisu plateb“. Nájemné je splatné vždy do posledního dne příslušného kalendářního 
měsíce. Pro účely této smlouvy se za splnění této povinnosti považuje den, kdy příslušná

[...]

Kupní cena

1. Kupní cena bytové jednotky včetně podílu na společných částech domu a podílu na 
zastavěných pozemcích uvedených v této smlouvě byla stanovena ve výši 7.800,- Kč/m2 
podlahové plochy bytu. Celková cena bytové jednotky tak činí částku: 787.800,- Kč 
(slovy: sedm set osmdesát sedm tisíc osm set korun českých). 

2. Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci bude nájemcem a budoucím kupujícím 
uhrazena formou 120 pravidelných měsíčních splátek, každé ve výši 6.565,- Kč počínaje 
dnem nabytí účinnosti této smlouvy až do skončení doby nájmu uvedené v čl.